[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа   2012 года     № 21
Об утверждении графиков разработки

схем водоснабжения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Устава Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Администрация Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить график разработки и утверждения схем водоснабжения  на территории Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Мальцевское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области                                      Л.А. Фелнер
Приложение
к постановлению Администрации

Мальцевского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

от 13.08.2012 г. № 21
График разработки схемы водоснабжения

Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

	№пп
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Техническое обследование централизованных систем водоснабжения
	до 01.01.2013 г.
	Администрация поселения

	2.
	Инвентаризация централизованных систем водоснабжения
	до 01.01.2013 г.
	Администрация поселения

	3.
	Определение единой гарантирующей организации в сфере водоснабжения и установление зоны ее деятельности
	До 01.01.2013 г.
	Администрация поселения

	4.
	Предоставление плановых расходов для финансирования схемы водоснабжения в бюджете на 2013 г.
	до 01.11.2012г.
	Ст. менеджер-бухгалтер,

Администрация поселения

	5.
	Предоставление целевых показателей и необходимых данных для разработки схемы
	до 01.02.2013 г.
	Администрация поселения

	6.
	Подготовка технического задания и последующее оформление на его основе конкурсной документации на проведение (конкурса, аукциона, котировочной заявки) по выбору организации-разработчика схемы водоснабжения
	до 15.02.2013 г.
	Ст. менеджер-бухгалтер,

Администрация поселения

	7.
	Проведение конкурсных процедур
	до 01.03.2013 г.
	Ст. менеджер-бухгалтер

	8.
	Заключение муниципального контракта с разработчиком схемы водоснабжения
	до 15.03.2013 г.
	Администрация поселения

	9.
	Разработка схем водоснабжения
	до 01.06.2013 г.
	Победитель (конкурса, аукциона, котировочной заявки)

	10.
	Организация публичных слушаний
	до 01.07.2013 г.
	Администрация поселения

	11.
	Утверждение схемы водоснабжения решение Совета депутатов Мальцевского сельского поселения
	до 01.07.2013 г.
	Совет депутатов Мальцевского сельского поселения

	12.
	Размещение информации на официальном сайте Мальцевского сельского поселения и в СМИ
	до 01.07.2013 г.
	Администрация поселения